
   

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI TURU GÜNÜBİRLİK
07.00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü
07.30 Mecidiyeköy Meydan Yapı Kredi Bankası Önü
08.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
08.15 Kartal Köprüsü Metro İstasyonu ( E 5 Ankara İstikameti )
08.30 Çayırova Mc Donald ` s Önünden
09.15 İzmit Halkevi Karşısı Otobüs Duraklarından katılacak misafirlerimiz ile otobüs içinde
sabah sandviç ve içecek ikramları eşliğinde Adapazarı - Pamukova - Bozüyük güzergâhını
takip ederek Eskişehir`e gidiyoruz.  Gezimizin ilk durağı;  Odunpazarı Evleri oluyor. Kent
güneyindeki tepelerden Bademlik mevkiine kadar uzanan bu bölgede Eskişehir’in Tarihi
kent dokusunu ve Sivil Mimari örneklerini görüyoruz. Eskişehir'e yerleşmeyi düşünen ilk
halk  Odunpazarı  ve  şimdiki  Porsuk  Çayı'nın  olduğu bölgeye  birer  koyun ciğeri  asarlar.
Hangisi  çok  dayanırsa  orayı  yerleşim  bölgesi  seçeceklerdir.  Odunpazarı'na  asılan  ciğer
daha  geç  bozulur  ve  ilk  yerleşim  burada  oluşur.  Osmanlı  dönemi  atmosferini  kısmen
koruyan kent,  kıvrımlı  yolları,  çıkmaz sokakları,  ahşap süslemeli  bitişik  düzenli,  cumbalı
evleri ile örf, adet ve geleneklerini koruyarak bir bütün olarak günümüze kadar gelmiştir.
Sonrasında  Türkiye’de  bir  ilk  olan  Eskişehir  Çağdaş  Cam  Sanatları  Müzesi  gezimize
başlıyoruz; Belediye,  Anadolu  Üniversitesi  ve  Cam  Dostları  Grubunun  işbirliği  ile
kurulmuştur.  Müzede  42  cam  sanatçısının  eserleri  sergilenmektedir.  Yerli  sanatçıların
eserlerinin yanı sıra dünyanın birçok ülkesinden bazı sanatçıların da hediye ettiği eserler
müzede yer alır. Bir sonraki durağımız ise Anadolu Üniversitesi Cumhuriyet Müzesinde bu
devletin  kuruluş  öyküsü  belgelerle  yer  almaktadır.  Müzede,  Türkiye’nin  kuruluşunu
anlatan  130  fotoğraf,  Mustafa  Kemal  Atatürk’ün çeşitli  dönemlere  ait  51  portresi
bulunmakta, bunların her biri  tarihe tanıklık etmektedir. Müzede, Eskişehir yöresine ait
çok sayıda Etnografik eser de yer  bulunmaktadır.  Müze,  özellikle yakın tarihimizle ilgili
araştırma  yapanlar  için  de  zengin  bir  kitaplığa  sahiptir.  Kurşunlu  camii  ve  Külliyesi;
Eskişehir'in  güneyinde,  Yukarı  Mahalle  Odun  Pazarı'nda  bulunan  ve  Kanuni  Sultan
Süleyman zamanında Osmanlı veziri Gazi Melek Mevlana Mustafa Paşa 1525 yılında Mimar
Sinan’ yaptırmış olan Kurşunlu Külliyesini oluyor. Ancak Mimar Sinan'ın eserlerinin listesini
veren Tuhfetü'l -Mimarin de külliyenin yalnızca kervansarayının ismi yazılıdır. Caminin yanı
sıra yapı topluluğu misafirhane, yemekhane, mutfak, kervansaray ve sıbyan mektebinden
meydana  gelmiştir.  Çeşitli  dönemlerde  onarım  geçiren  cami  1966  yılında  müzeye
dönüştürülmüştür. Buradan sonra  Lületaşı Müzesini  ziyaret ediyoruz.  Lületaşının sadece
Eskişehir'de çıkarılması nedeniyle Eskişehir'in simgesi haline gelmiş bir madendir. Atlıhan;
Eskişehir'in  tarihi  Odunpazarı  semtinde  bulunan  Atlıhan,  kentin  ilk  ve  tek  el  sanatları
çarşısı konumundadır. İçinde 23 satış birimi ve atölye bulunan Atlıhan'da, lületaşı, gümüş
işlemeciliği,  cam,  seramik,  pişmiş  toprak  kaplar,  tezhip,  ebru,  hat  gibi  geleneksel  el
sanatları ile yöresel el sanatları ürünlerinin satışı yapılıyor. Gezimizin son durağı ise Porsuk
çayında  yapacağımız  tekne  turumuz  olacak. Tekne  turumuzun  ardından  Eskişehir’den



ayrılarak İstanbul dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Keyifli yolculuğumuzu noktalarken siz
değerli misafirlerimizle ve farklı gezilerde buluşmak dileğiyle vedalaşıyoruz.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

 Rehberlik Hizmetleri

 Milli Park Giriş Ücretleri

 Araçta Sandaviç Paketi

 Mercedes Travego - Tourismo, Man Fortuna v.b Otobüsler İle Ulaşım 
( Araç Tipleri Kişi Sayılarına Göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır.)

 EDEN TUR TURİZM (Tatil Rüyası) Otobüsü İçi İkramları

 Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

 Yemeklerde Belirtilen Harici Alınan İçecekler

 Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar.

 Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

 Balmumu Heykel ve Çağdaş Cam Sanatları Müzesi Giriş Ücreti

Genel Şartlar

Gezimiz  günübirlik  olup,  otel  konaklaması  yoktur.  Rehberimiz  programı
tamamen  gerçekleştirmek  kaydı  ile  programın  seyrinde  değişiklik  yapabilir.
Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı
ayrı  düşünülemez.  Tur  içeresinde  kullanılmayan  ulaşım,  konaklama,  çevre
gezileri  vb.  haklar  iade  edilmez.  Tur  öncesi  ve  tur  içinde  hava  muhalefeti
nedeniyle yapılamayan turlarda Tatil  Rüyası’nın sorumluluğu yoktur. Bu turun
hareketi  için minimum katılımcı sayısı  30 olarak öngörülmüştür. Yeterli  sayıda
çoğunluk olmadığında turu 3 Gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı
acentada saklıdır. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. Fiyatlarımıza Kdv
dâhildir.

"T.C.  Kültür  ve Turizm Bakanlığı'na  ve  Yerel  Belediyelere bağlı  olarak hizmet
veren tesis, müze ve ören yeri gibi işletmelerin tadilat, bakım, restorasyon ve
bilumum  çalışmalar  sebebiyle  kapalı  olması  sebebiyle  ziyaret  edilememesi
durumunda  EDEN  TUR  TURİZM  (Tatil  Rüyası)’in  her  hangi  bir  sorumluluğu
yoktur."



Önemli Uyarılar

Gezi  yerlerinde genel  de yürüyüş yapacağımızdan dolayı  bunu dikkate alarak
hazırlıklı  gelmenizi mevsim koşullarını düşünerek giyininiz (polar/kazak, şapka,
güneş  gözlüğü,  yağmurluk  vb.)ince  den kalına  doğru  bir  giyimi  tercih  ediniz
(yürüdükçe terler,  durduğunuzda üşüyebilirsiniz).Ayakkabınız  yürüyüşe uygun
olsun (toprak, kaya, çamur, su vb. ). Boğazlı bot ya da spor ayakkabı daha doğru
bir tercih olabilir. Küçük bir sırt çantanız bulunsun (yürüyüş sırasında elleriniz
boş  olmalı)Mutlaka  yedek  giyim,  çorap  ve  ayakkabı  alın. Varsa  ilaçlarınız,
fotoğraf/video çekiyorsanız yeterince film, yedek pil bulundurmanız gerektiğini
hatırlatır sizleri turlarımızda misafir etmekten mutluluk duyarız.

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda  Kullanılan  Araç  Tipleri  Kişi  Sayılarına  göre  aşağıdaki  şekilde
sınıflandırılır.  Her turumuzda bulunan kişi  sayısına göre aşağıda bulunan araç
tipleri tayin edilir.
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